АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая 2021 г.                                 ст-ца Курская                                           № 473

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 26:36:031308:89

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Административным регламентом предоставления администра-
цией Курского муниципального района Ставропольского края муниципаль-
ной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования  земельного участка  или объекта  капитального строительства»
утвержденным  постановлением  администрации  Курского  муниципального
района Ставропольского края от 16 июля 2020 г. № 427, Положением о по-
рядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слу-
шаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Курско-
го района Ставропольского края, утвержденным решением совета Курского
муниципального района Ставропольского края от 29 мая 2020 г.          № 232,
заключением о результатах общественных обсуждений, проведенных комис-
сией  по  землепользованию  и  застройке  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края от 12 апреля 2021 г., информационным сообщением в
общественно-политической газете Курского муниципального округа Ставро-
польского края «Степной маяк» от 17 апреля 2021 г. № 26

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния  -  «магазины  (4.4)»  земельного  участка  с  кадастровым  номером
26:36:031308:89, площадью 449 кв. м, расположенного по адресу: «местопо-
ложение установлено относительно ориентира, расположенного в границах
участка.  Почтовый  адрес  ориентира:  край  Ставропольский,  р-н  Курский,
ст-ца Курская, ул. Ессентукская, дом 7».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края разместить настоя-
щее  постановление на официальном сайте администрации Курского муници-

2

пального округа Ставропольского края в информационно-телеком-муникаци-
онной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников